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Tradycją Gimnazjum nr 2 są mecze piłki siatkowej pomiędzy uczniami i rodzicami. 
Sportowa rywalizacja stanowiła nie tylko źródło emocji, ale też okazję do 
integracji oraz  okazania serca psom ze schroniska dla zwierząt w Sulnówku.

Przed meczem uczniowie nie tylko pilnie trenowali serwowanie i bloki pod siatką, ale też 
zajęli się zbieraniem karmy, koców i zabawek dla psów i kotów. Imponująca góra psich 
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smakołyków świadczy o wrażliwości na los czworonogów i hojności młodzieży i rodziców. 

23 lutego do sali gimnastycznej przybyli widzowie, wśród których  znajdowali się nie tylko 
gimnazjaliści, ale też rodzice, absolwenci szkoły i jej sympatycy. Impreza rozpoczęła się od 
powitania gości: wiceburmistrza Świecia Krzysztofa Kułakowskiego, kierownika Ośrodka 
Oświaty i Wychowania Waldemara Fury oraz wolontariuszy dbających o pensjonariuszy 
schroniska w Sulnówku. 

W drużynie uczniów znaleźli się najlepsi szkolni siatkarze. Zaś drużynę rodziców wsparli 
przedstawiciele władz miasta p. Krzysztof Kułakowski oraz radny  p. Sebastian Glaziński. 
Pozostałą część dorosłej drużyny stanowili rodzice: Elżbieta Łabuz, Katarzyna Kozłowska, 
Robert Lengling, Anna Talaśka, Aneta Nikolaus oraz absolwenci: Krzysztof Miechowiecki, 
Sebastian Kwaśniewski i Natalia Bielecka.

Od samego początku meczu obie strony starały się zyskać przewagę przy siatce, stosowały 
bloki i trudne do odebrania serwy. Zarówno uczniowie i rodzice nagradzani byli za piękne 
akcje , starania o odebranie każdej piłki i walkę do ostatniej sekundy każdego seta. Dźwięk 
bębenków i pełne pasji okrzyki i hasła zagrzewały zawodników do gry. 

W przerwach meczu uczniowie – widzowie brawurowo zatańczyli „ Belgikę”. Wirowanie w 
kręgu tak bardzo się spodobało, że wkrótce do tańczących dołączyły też pary spośród 
publiczności.  Ostatecznie zwyciężyło doświadczenie drużyny dorosłych, która wygrała 
stosunkiem setów 2:1 ( I set 25:16, II set 25:18, III set 25:21).  

Wszyscy otrzymali gorące oklaski, ich wysiłek i umiejętności sportowe nagrodzone zostały 
dyplomami i pamiątkowymi medalami wręczonymi przez Waldemara Furę  Wiolettę Kufel. 
Uroczyście przekazano na ręce wolontariuszy ze schroniska   zebrane dary.  Była ich 
naprawdę imponująca ilość. Największy entuzjazm z powodu wygranej okazali uczniowie 
klasy I b, którzy zdaniem jury, kibicowali  najgłośniej i najbardziej pomysłowo.
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